
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE) - Tel. 041/431407- 041/432932 -Codice mecc. VEIC85600Q 

email: veic85600q@istruzione.it  PEC:  veic85600q@pec.istruzione.it Sito web: www.icgabrielimirano.edu.it 

C.F.  90159650275 – Codice fatt. elettr.  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Cod. AOO:AOOICSGG 

 

 

 

Prot. n. 9673                                                                                                                 Mirano, 02/11/2023 
 

Al DSGA  
Al Personale ATA 

All’albo 
Al sito web 

 
OGGETTO: Adozione Piano delle Attività dei servizi amministrativi, tecnici e ausiliari a.s. 2023-2024 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 14 del DPR 275/1999; 
VISTO art. 25 del dlgs 165/2001;  
VISTO il dlgs 150/09;  
VISTO il CCNL Scuola quadriennio 2006-2009 così come modificato dal nuovo CCNL comparto scuola triennio 
2016-2018;  
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa aa..ss.. 2022-2025; 
VISTO l’orario di funzionamento dei plessi per l’a.s. 2023-2024; 
VISTO il DI 129/19; 
TENUTO CONTO del personale ATA assegnato all’Istituto; 
VISTO il Piano Annuale delle attività a.s. 2023-2024; 
CONSIDERATE le proposte del personale avanzate in una specifica riunione; 
CONSIDERATE le esigenze dell’istituto; 
 

DECRETA 

 
l’adozione del Piano delle Attività del personale ATA per l’a.s. 2023-2024, come proposto dal D.S.G.A. in data 
20/10/2023 prot. n.9162 Il Piano è allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante. 
L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al D.S.G.A.  
 
 
 

                                                               Il Dirigente Scolastico Reggente 
                                                                      FAVARO Marialuisa 

                               f.to digitalmente                                                                                
 

mailto:veic85600q@istruzione.it
mailto:veic85600q@pec.istruzione.it
http://www.icgabrielimirano.edu.it/



		2023-11-02T11:37:12+0100
	FVRMLS66T71B563P




